
UCHWAŁA NR XII/104/2019
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w celu 
realizacji zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r.  poz. 869 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/61/2019 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 14 czerwca  2019 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w celu realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
chodnika w miejscowości Lubiszyn wzdłuż drogi powiatowej nr 1419F”, §2 otrzymuje brzmienie:

„Pomoc finansowa, o której mowa w §1  zostanie udzielona ze środków budżetu na rok 2019,                                
w formie dotacji celowej w wysokości 55 000,95 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 95/100zł)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Krzysztof Zwieruho

Id: BF907586-1B72-4E1A-9E46-3A018311AD81. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonych prac przygotowawczych przez Starostwo Powiatowe, w ramach
zabezpieczonych środków finansowych na realizację zadania, łączny koszt związany z budową chodnika
w miejscowości Lubiszyn wzdłuż drogi powiatowej nr 1419F na odcinku od skrzyżowania z ulicą Polną
w kierunku sklepu DINO wynosi 110.001,91 zł brutto (słownie: sto dziesięć tysięcy jeden złoty 91/100).

Dlatego też, zachodzi konieczność podjęcia uchwały zmieniającej, co do wysokości pierwotnie
planowanej wartości przedmiotowego zadania (tj. kwoty 100 000,00 zł) do wysokości 110 001,91 zł,
wynikającej z uchwały nr VII/61/2019 z dnia 14 czerwca 2019r., do kwoty faktycznie planowanych do
poniesienia wydatków na ten cel.  

Wkład Gminy Lubiszyn stanowi 50% całkowitych kosztów wykonania zadania tj. 55.000,95zł (słownie:
pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 95/100zł). Dotacja zostanie udzielona w bieżącym roku pod
warunkiem wyłonienia wykonawcy zadania.

Na podstawie noty księgowej, wystawionej przez Starostwo Powiatowe, płatność wkładu Gminy nastąpi do
dnia 31.12.2019 r.

Id: BF907586-1B72-4E1A-9E46-3A018311AD81. Podpisany Strona 1




